

Vibeke Kjærbye ApS

Åbyhøjvej 36, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 27 90 72 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Vibeke Kjærbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vibeke Kjærbye ApS Åbyhøjvej 36 Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 27 90 72 96
	Stiftet: 9. juni 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Vibeke Edith Kjærbye
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af investeringsaktivitet, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.413	6.293
Andre finansielle indtægter	13	13
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-308</u>	<u>-271</u>
Resultat før skat	7.118	6.035
Skat af årets resultat	<u>-1.565</u>	<u>4.925</u>
Årets resultat	<u>5.553</u>	<u>10.960</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-105.047</u>	<u>-97.040</u>
Disponeret i alt	<u>5.553</u>	<u>10.960</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.360	4.925
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.000
Andre tilgodehavender	0	27.583
Tilgodehavender i alt	<u>3.360</u>	<u>45.508</u>
Likvide beholdninger	<u>273.881</u>	<u>340.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.241</u>	<u>386.336</u>
Aktiver i alt	<u>277.241</u>	<u>386.336</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.248	133.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>263.848</u>	<u>366.295</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	101
Anden gæld	4.643	11.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.393</u>	<u>20.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.393</u>	<u>20.041</u>
Passiver i alt	<u>277.241</u>	<u>386.336</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2019.